СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.11.2019 № 01-04/16-10

О депутатском запросе об исключении
из проекта постановления Правительства
Москвы «Об утверждении проекта
планировки территории транспортно-
пересадочного узла «Тимирязевская»
расширения улицы Фонвизина

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить Заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы                               по вопросам градостроительной политики и строительства М.Ш. Хуснуллину                           и в Москомархитектуру депутатские запросы об исключении из проекта постановления Правительства Москвы «Об утверждении проекта планировки территории транспортно-пересадочного узла «Тимирязевская» расширения улицы Фонвизина (приложения 1, 2).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                        по вопросам градостроительства, земельных отношений и экологии Лаврова А.Б.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение 1
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 6 ноября 2019г. № 01-04/16-10

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ
ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Заместителю Мэра Москвы
в Правительстве Москвы
М.Ш. Хуснуллину

Уважаемый Марат Шакирзянович!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                                          об исключении из проекта постановления Правительства Москвы «Об утверждении проекта планировки территории транспортно-пересадочного узла «Тимирязевская» расширения улицы Фонвизина.
     Проект постановления размещен на официальном сайте Мэра Москвы https://www.mos.ru/mka/anticorruption/antikorruptcionnaia-ekspertiza/view/230584220/.
     Исключение расширения улицы Фонвизина из проекта планировки территории транспортно-пересадочного узла «Тимирязевская» было отражено в Особом мнении Совета депутатов муниципального округа Бутырский и соответствующем решении Окружной градостроительной комиссии СВАО.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
6 ноября 2019 года решением № 01-04/16-10

                                                                                   Приложение 2
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 6 ноября 2019г. № 01-04/16-10

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ
ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Председателю Комитета
по архитектуре
и градостроительству
города Москвы
Ю.В. Княжевской

Уважаемая Юлиана Владимировна!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                                          об исключении из проекта постановления Правительства Москвы «Об утверждении проекта планировки территории транспортно-пересадочного узла «Тимирязевская» расширения улицы Фонвизина.
     Проект постановления размещен на официальном сайте Мэра Москвы https://www.mos.ru/mka/anticorruption/antikorruptcionnaia-ekspertiza/view/230584220/.
     Исключение расширения улицы Фонвизина из проекта планировки территории транспортно-пересадочного узла «Тимирязевская» было отражено в Особом мнении Совета депутатов муниципального округа Бутырский и соответствующем решении Окружной градостроительной комиссии СВАО.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
6 ноября 2019 года решением № 01-04/16-10